Realinhamento de preço dos itens 1 E 2 
(GAS DE COZINHA-BOTIJAO C/45 KG) e 3 E 4 
(GAS DE COZINHA-BOTIJAO C/13 KG), 
vencidos pela empresa ULTRAGAZ 
PARIQUERA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
08.085.690/0001-30. Após reajuste o valor 
unitário dos itens 1 e 2 passará a ser de R$ 
382,50 (trezentos e oitenta e dois reais e 
cinquenta centavos) e do item 3 e 4 de R$ 
106,11 (cento e seis reais e onze centavos). - 
Pariquera-Açu, 19 de fevereiro de 2026. 
JÚLIO ANTONIO SOARES COELHO - DIRETOR 
SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.